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Syfte 

Kumla Handboll Förening är en ideell idrottsförening som arbetar för idrottande, gemenskap, 

kamratskap och social fostran. Som seniorspelare i Kumla Handboll Förening är det viktigt att 

tänka på att man är en förebild för sina yngre medlemmar samt att man är ett ansikte utåt för 

föreningen. Syftet med denna policy är att tydliggöra och säkerställa att föreningen och dess 

medlemmar samt föräldrar som på något sett deltar i föreningens verksamhet och aktiviteter 

följer gällande  lagar och föreningens värderingar.  

 

Förhållningssätt TOBAK 

Tobak ska användas restriktivt och med sunt förnuft. I största möjliga mån skall man avstå från 

tobak under verksamheten. 

 

Förhållningssätt ALKOHOL 

 

Alkohol skall användas under ansvar och restriktivt. 

I vissa samband avstår man från alkohol helt. 

 

Alkohol är ej tillåtet att användas: 

 Under resor till och från match 

 I omklädningsrummen 

 I klubbens olika representationskläder 

 

Under läger och fester bjuder inte föreningen på alkohol utan den betalas av deltagarna själva. 

Viktigt att tänka på är att man tar sitt ansvar och använder alkoholen restriktivt. 

På fester där ungdomar närvarar måste föräldrakontakt tas om det förekommer alkohol. 

 

Om det upptäcks att regler bryts eller att någon missköter sig genomförs samtal och förslag till 

åtgärder. 
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Förhållningssätt till NARKOTIKA OCH DOPINGPREPARAT 

 

All användning av narkotika och dopingpreparat är förbjuden samt olaglig och ej accepterad. 

 

Vid upptäckt av bruk eller misstanke om missbruk genomförs enskilda samtal och kontakt med 

polis. 

 

Ansvaret för att följa föreningens policy är gemensamt spelarnas, ledarnas och styrelsen. 

Det yttersta ansvaret ligger på styrelsen dit man som spelare eller ledare kan vända sig om det 

skulle inträffa något problem som är svårt att hantera. 

 

Styrelsen skall alltid vid behov söka råd/hjälp utifrån föreningen via socialtjänst, polis eller 

annan expertis. 

 


